様式第1号
さく井申請書
井戸番号
年　　月　　日
　大山崎町長　　　　殿
所在地
事業所名　　　　　(電話)
代表者名　　　　　　　　印
　このたび、下記のとおりさく井を実施したいので、大山崎町地下水採取の適正化に関する条例第6条の規定により申請します。
記
	1
	さく井の理由

	2
	地下水の用途

	3
	井戸の位置(図面添付)

	4
	井戸の口径
	mm

	5
	井戸の深さ
	m

	6
	隣接井戸との距離
	m

	7

	ストレーナの位置
(o.Pm)
	m～　　m、　　m～　　m
m～　　m、　　m～　　m

	8
	揚水量

	9
	ポンプの種類等
	、吐出口径　mm

	10
	ポンプの能力
	m3／分、　　KW

	11
	さく井着工予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	12
	さく井完成予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	13
	事業所の担当者職氏名

	14
	さく井業者
	氏名

	住所

(備考)　1　さく井場所周辺隣接井戸の位置及び深さを示す図面を添付する。
[bookmark: _GoBack]　　　　◎　本申請書は3部1組とし、1部は申請者控、2部提出のこと。